UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

               INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS - ICS
     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIOLOGIA - PPGS

MESTRADO EM SOCIOLOGIA SELEÇÃO 2017

EDITAL 25/2016

Comunicado

O Programa de Pós-graduação em Sociologia da Universidade Federal de Alagoas torna público que a
Comissão de Seleção do Edital 25/2016-CPG-PROPEP/UFAL será composta pelos seguintes professores
de seu quadro permanente;

Prof Dr. Wendell Ficher Teixeira Assis (Presidente da Comissão);

Prof.Dr. Elder Patrick Maia (Membro da Comissão);

Prof.Dr. Fernando Rodrigues (Membro da Comissão) e

Prof.Dr. João Bittencourt (Membro da Comissão).

Maceió, 04 de outubro de 2016.